

Data e hora da consulta: 11/12/2023 21:39
Usuário: ***.180.784-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2023	NE	611

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	1000000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/12/2023	Ordinário	0006775-24.2023.6.02	0,0000	13.386,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
46.912.725/0001-57	DARLAN ROCHA DA SILVA 07146586421	57602-130
Endereço	UF	Telefone
GRACILIANO RAMOS 376 PARAISO	AL	
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADAS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DO INTERIOR DO ESTADO, PARA PRÉDIOS LOCADOS E PRÓPRIOS UTILIZADOS PELA JUSTIÇA ELEITORAL DO ESTADO DE ALAGOAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ASSENTADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (1357109) E EDITAL 1374389). RESULTADO POR FORNECEDOR (1402702). PROPOSTA COMERCIAL (1387006). DECISÃO Nº 4742 (1406918). SEI 0006775-24.2023.6.02.8000.

Local da Entrega

TRE-AL

Informação Complementar

07001105000522023 - UASG Minuta: 070011

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/12/2023 21:39:48	Alteração

Data e hora da consulta: 11/12/2023 21:39

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 13.386,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL ACM, ALTURA 60 CM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO,, ESPESSURA 3 MM, LARGURA 100 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORMEMODELO DO ORGÃO	2.880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/12/2023	Inclusão	9,00000	320,0000	2.880,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL ACM, ALTURA 60 CM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO,, ESPESSURA 3 MM, LARGURA 100 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORMEMODELO DO ORGÃO	2.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/12/2023	Inclusão	9,00000	300,0000	2.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL ACM, ALTURA 60 CM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO,, ESPESSURA 3 MM, LARGURA 100 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORMEMODELO DO ORGÃO	6.120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/12/2023	Inclusão	9,00000	680,0000	6.120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL ACM, ALTURA 60 CM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO,, ESPESSURA 3 MM, LARGURA 100 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORMEMODELO DO ORGÃO	1.686,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/12/2023	Inclusão	5,00000	337,2000	1.686,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

11/12/2023 21:39:48

Data e hora da consulta: 11/12/2023 21:39

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro
RUI CARLOS GALVAO
***.291.944-**
11/12/2023 20:33:52

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/12/2023 21:39:48	Alteração